
UCHWAŁA Nr II/17/24 

RADY GMINY GNIEWOSZÓW 

z dnia  20 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Gminy Gniewoszów do składu Zgromadzenia „Związku 
Gmin Ziemi Kozienickiej” 

Na podstawie art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz § 7 ust 1 statutu Związku Gmin Ziemi Kozienickiej stanowiącym 
załącznik do Obwieszczenia wojewody Mazowieckiego z dnia 28 lipca 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2016 roku poz. 7238) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Panią Edytę Kultys na przedstawiciela Gminy Gniewoszów w Zgromadzeniu 
„Związku Gmin Ziemi Kozienickiej”, na okres kadencji 2024-2029 . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniewoszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Maciej Baran 

         


